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                                                最新專題資料庫

                                                視覺藝術策展專題

                                                本專題回顧梳理國藝會歷年相關策展補助成果，並建置獲補助策展人履歷資料，期提供瞭解台灣策展人及視覺藝術策展發展狀態、活絡策展研究及促成更多層面的國內外推廣效益。
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                                                當代舞蹈專題

                                                本專題透過綜整國藝會歷年舞蹈類獲補助團體、新製作計畫成果，及製作本專題年表，以供各界對照台灣舞蹈發展時間軸，增進對補助成果的理解。
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                                                本專題資料庫針對國藝歷年戲劇類獲補助新製作進行綜整，建置現代戲劇年表，並從多元的研究面向參照年表、回顧與檢視國藝會成果檔案，邀撰議題研究專文，引介推廣台灣當代藝術發展樣貌。
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                                                本專區引介並累積具台灣當代藝術前衛性、實驗性、創新性或具影響力的獲補助個案，呈現國藝會研究發展組自2016年起開展「藝術個案採集計畫」之專文及影像紀錄資料。

                                            
                                            
                                                	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8


                                            
                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    

                                                

                                            
                                        

                                    

                                

                            

                        

                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                

                                                國際文化交流專題

                                                本專題資料庫針對國藝會2015年至2018年常態與專案出國交流相關補助進行階段性成果回顧，呈現台灣藝術家與團體近四年參與國際文化交流之發展圖像及實踐經驗模式。
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                                                長篇小說專題

                                                透過對國藝會歷年補助長篇小說相關作品進行調查、資料徵集、統計分析及研究撰文，提供對補助作品及後續成果影響層面的瞭解，增進長篇小說作品流通、應用與推廣。
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                                                國人作曲專題

                                                為落實國人創作成果的應用與分享，「國人作曲專題資料庫」徵集歷年（1997~2016年）補助作曲家個人簡介及相關作品資料，期提供藝文團體及大眾對國人創作作品查詢及交流管道。
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                                                新人新視野專題

                                                專題以歷屆獲選「表演藝術新人新視野創作專案」創作者與作品為範疇，徵集創作者最新履歷，並透過統計分析、研究撰文、影像紀錄進行回顧，期作為表演藝術專業從事者與作品之推介平台。
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                            常態
專案


                            請選擇分類
音樂
舞蹈
戲劇(曲)
文學
視覺藝術
視聽媒體藝術
文化資產
藝文環境與發展
多元藝術
各類別國際文化交流(出國)


                            請選擇分類
跨域創新藝術專案
臺灣書寫專案
現象書寫-視覺藝評專案
跨域合創計畫補助專案
共融藝術專案
國際交流超疫計畫
表演藝術國際發展專案
表演藝術評論人專案
海外藝遊專案
策展人培力@美術館專案
紀錄片創作專案
表演藝術新人新視野創作專案
視覺藝術策展專案
長篇小說創作發表專案
馬華長篇小說創作發表專案
傳統戲曲精華再現暨精進計畫
紀錄片導演國際發展專案
布袋戲製作及發表專案
東鋼藝術家駐廠創作專案
台灣藝文評論徵選專案
藝術經理人出國進修專案
藝教於樂專案
表演藝術追求卓越專案
歌仔戲製作及發表專案
表演藝術行銷平台專案
視聽媒體藝術專案
長詩創作發表專案
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